dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

4618/17

4619/17

4620/17

4621/17

4622/17

4623/17

4624/17

4625/17

4626/17

4627/17

4628/17

4629/17

4630/17

4631/17

I0p. ML
3aKJo4uMBLLEe
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

AO «HepBM»XnMMoCcTb
Mpnkambsa - OueHka»

(nane HM-OueHka)

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

CBepeHuna

lMornos Bavyecnas Bnagmnmmnposuy

001019

25.09.2007

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

02.10.2017

02.10.2017

06.10.2017

04.10.2017

05.10.2017

06.10.2017

04.10.2017

09.10.2017

09.10.2017

09.10.2017

10.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

16.10.2017

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpaBJieHUue

KBaJIIﬂCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOﬁMﬂbCIWpMHenOM

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



4632/17

4633/17

4634/17

4635/17

4636/17

4637/17

4638/17

4639/17

4640/17

4641/17

4642/17

4643/17

4644/17

4645/17

4646/17

4647/17

4648/17

4649/17

4650/17

4651/17

4552/17

4653/17

4654/17

4655/17

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHkKa»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

16.10.2017

18.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

18.10.2017

19.10.2017

18.10.2017

19.10.2017

25.10.2017

19.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

26.10.2017

26.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

26.10.2017

27.10.2017

28.10.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOTPAHCMOPT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



4656/17

4657/17

4658/17

4659/17

4660/17

4661/17

4662/17

4663/17

4664/17

4665/17

4666/17

4667/17

4668/17

4669/17

4670/17

4671/17

4672/17

4673/17

4674/17

4675/17

4676/17

4677/17

4678/17

4679/17

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHkKa»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

28.10.2017

28.10.2017

29.10.2017

29.10.2017

30.10.2017

31.10.2017

02.11.2017

01.11.2017

01.11.2017

01.11.2017

02.11.2017

02.11.2017

02.11.2017

07.11.2017

08.11.2017

09.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

15.11.2017

15.11.2017

15.11.2017

21.01.2017

15.11.2017

16.11.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



4680/17

4681/17

4682/17

4683/17

4684/17

4685/17

4686/17

4687/17

4688/17

4689/17

4690/17

4691/17

4692/17

4693/17

4694/17

4695/17

4696/17

4697/17

4698/17

4699/17

4700/17

4701/17

4702/17

4703/17

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHkKa»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

16.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

17.11.2017

14.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

21.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

24.11.2017

21.11.2017

24.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

apeHaHaaA nnata

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

apeHAHaaA nnata

TOMOrpad

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



4704/17

4705/17

4706/17

4707/17

4708/17

4709/17

4710/17

4711/17

4712/17

4713/17

4714/17

4715/17

4716/17

4717/17

4718/17

4719/17

4720/17

4721/17

4722/17

4723/17

4724/17

4725/17

4726/17

4727/17

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHkKa»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

04.12.2017

04.12.2017

05.12.2017

04.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

06.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

11.12.2017

08.12.2017

11.12.2017

22.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

22.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



4728/17

4729/17

4730/17

4731/17

4732/17

4733/17

4734/17

4735/17

4736/17

4737/17

4738/17

4739/17

4740/17

4741/17

4742/17

4743/17

4744/17

4745/17

4746/17

4747/17

4748/17

4749/17

4750/17

4751/17

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHkKa»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

11.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

13.12.2017

15.12.2017

14.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

20.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



4752/17

4753/17

4754/17

4755/17

4756/17

4757/17

4758/17

17/09-1

17/09-2

17/10-1

17/10-4

17/11-20

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHkKa»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

1M NMonos B.B.

1M NMonos B.B.

1M NMonos B.B.

1M Nonos B.B.

1M Nonos B.B.

22.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

27.12.2017

28.12.2017

10.10.2017

10.10.2017

15.11.2017

13.11.2017

27.11.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIlf y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



